1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CIMC-TianDa Holdings Company Limited
中集天達控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：445）

股東特別大會通告

2

(b) 一般及無條件授權本公司任何一名或多名董事在彼等認為就轉讓協議及其項
下擬進行的交易及使其生效而言屬必要、適當、恰當或權宜的情況下代表本
公司作出一切該等行動及事宜、簽署及簽立一切該等文件，並在彼等酌情認
為適當、必要或恰當且符合本公司及其股東整體利益的情況下對轉讓協議的
條款作出及同意作出修訂。」

矏矏矏

頖樦